
愛の贈り物「ありがとうございました」      
順不同敬称略 【平成20年8月16日～9月15日】 

 社協だより「きずな」 

発行：福智町社会福祉協議会 平成20年10月号  No.21 

 福智町社会福祉協議会では、子育てサロン日本語

教室・子どもボランティア事業などさまざまな事業

を行っています。賛助会員とは、そのような事業を

支援し、地域福祉を推進する一員になっていただく

方々のことです。 

 どうぞご賛同いただきご加入いただきますようよ

ろしくお願いいたします。 

★１口 １，０００円 

 ※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお

伺いいたします。よろしくお願いいたします。 

福智町社会福祉協議会 

総務課 ２２－６６３１ 

平成20年度「賛助会員」のご加入について 

◆ふれあい基金 
福祉バス内募金箱          29,257円 

ｺｽﾓｽ電気治療室募金箱          1,103円 

※司法書士による特別相談は、予約制になります

ので、希望される方は４日前までに社協窓口また

は電話にてお申し込みください。 

 

＊今月から方城での開催場所が変わりますので、

お間違いのないようお願いいたします。 

福智町社会福祉協議会  

総務課 ２２―６６３１ 

開催日：時間 開催場所 

１０月４日（土） 

１０時～１５時 

赤池コスモス 

保健センター 

１０月１１日（土） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１０月１８日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 
※司法書士による特別相談 

◆香典返し   

－寄附者―   ―故人―   ―住所― 

藤本 正憲   藤本 冨士松  宝見 

仲島 孝    仲島 学    宝見 

荒巻 久美子  越智 艶乃   鋤木田 

仲谷 朝子   仲谷 義秀   福丸 

船津 潤司   船津 トキ子  伏原 

前谷 光子   前谷 要    笹尾 

小松 アヤ子  小松 徹    大浦 

松島 久志   松島 忠    新門下 

川口 芳夫   川口 タツエ  丸山 

小池 隆治   小池 隆則   神崎2 

堤 正信    堤 キミヱ   草場(方城) 

前川 裕勇   前川 キミエ  山の手 

吉田 隆    吉田 好子   神崎7-1 

        以上 １３件 330,000円 

謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますととも

に、ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

◆賛助会費  

合資会社ディー・アーツ    １口 

◆物品寄附 

仲島 貞夫  きゅうり、ゴーヤ 

匿名１件   ニラ  

(有)文研   古切手    

◆一般寄附 

春田六夜様祭実行委員会 30,000円  

匿名１件        30,000円 

１０月心配ごと相談スケジュール 



 この事業は、健康増進、閉じこもりの防止、心身のリフレッシュを目的に迫地区のコ

スモス畑を目指して歩きます。日常生活であまり運動ができていない方、健康のために

運動をしたいと思っている方、参加してみませんか？ 

～  発行；福智町社会福祉協議会 総務課 電話２２－６６３１  ～ 

ふれあい健康ウォーキングのお知らせ 

      日  時：平成２０年１０月２６日（日） 

           ９:３０集合  １０:００出発 
           ※雨天中止です 

      対  象  者：福智町在住または福智町に勤務されている方 
      人  数：３５０名（定員になりしだい締め切ります） 

      集合場所：赤池地区・・・コスモス保健福祉センター前 

           金田地区・・・金田社会福祉センター前 

           方城地区・・・福智町公民館方城分館前 

      申込締切：平成２０年１０月２０日（月）   

   

   ※参加者には、無料で500円分のお食事券（コスモス畑でのバザーで使用 
   できます）とお茶を準備しています。 

◇お問い合わせ・申込み先◇ 

 福智町社会福祉協議会 金田事業所２２－６６３１ 

            赤池事業所２８－４６４６ 

赤い羽根共同募金ご協力のお願い 

～つながる心・広がる愛～ 

 今年も１０月１日から１２月３１日まで、全国一斉に赤い羽根共同募金運動が実施さ

れます。福智町では、福岡県共同募金会福智町支会として事務所を福智町社会福祉協議

会内におき、共同募金運動を行っています。 

 皆様からお寄せいただきました募金は、下記のような事業に使わせいただきます。皆

様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

   ・ボランティア活動推進事業   ・ふれあい健康ウォーキング 

   ・子育てサロン日本語教室の開催 ・ふれあい福祉箱配布事業 等 

福祉バスの時刻について 

 きずな９月号でもお知らせいたしましたが、１０月１日より福祉バスの路線及び時刻

が変わりました。新しい時刻については、別紙の時刻表・路線図をご覧ください。 


